SHOQERIA "MILIS BRICK" sh.a FiKruje
PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH)
TE ARDHURAT SKK 8 2016 2015
_|Shitjet ... . o 189,448,644 | 219,417,849
() Shije fe prodhimit te vele 189,448,644 | 219,182,508 |
(ii) Shitja e sherbime 235,342
(iii) Shitje ma//ra /
2 Te ardhura te tjera nga vepnmtarla shfrytez:mlt - .
(i) Shitie nga AAM -
(ii) Prodhimi | AAM (72)
(iii) Q/ra (7081)
3 . | 189448644 | 219,417,849
_|Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) 4J | 34,747,477 - (6,940,330)
Produkti | gatshem 34,747 477 | (6,940,330)
|2 |Materiale dhe mallra te konsumuara ; ‘ (107,562,377)] _ (115,528,384)
Materiale (107,562,377)' (115,528,384)
(ii) Mallra
__ 3 [Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) — A __ | (75122,174) (64,975,519
__4 |Shpenzimet te Personelit (64) . . ; | (17,851,606)] (18,896,806)
(i) Pagat (15,305,295) (16,192,638)
(ii) Sigurime shoqerore (2,546,311) (2,704,168)
(iii) Raporte -
__ 5 |Renia ne Viere (zhvieresimi) dhe amortizimi (68) (17,690,844) ﬂu 6,749,791)
(i) Zhvleresimi -
(ii) Amortizimi (17,690,844) (16,749,791)
Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
_|TOTALII SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) .. ¢ | (iszan ;524)]  (223,090,830)
FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(s-sb SEn 5,969,120 (3,672,980)
. TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tiera 761-661 22,383,845 19,399,823
9 Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (1,866,780) (2,281,557)
10 |interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive
11 Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vlera/kontabe
' rdhu  dhe sh ,nz:meve fmanc ___ 20,517,065] 17,118,266
13 |FITIM HUMBJE PARA TA TIMIT ( 7+/-1 2)/kontabel ey 26,486,185 13,445,286
14 |TATIMI FITIMI 15% 3,972,928 2,016,793
15 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 22,513,257 11,428,493
16 Shpnz:met e panjohura per efekt Fiskal ~ 516,131 -
17 |Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-
18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 27,002,316 13,445,286
19 Tatim fitimi Fiskal 15% 4,050,347 2,016,793
20 Tatim fitimi [ Shty Shtyre
21 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) 22,435,837 11,428,493

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

> Fitimi/Humbja e vitit 22,435,837 11,428,493

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari € huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
> Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin
> Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin .

ﬁ) Totali i t¢ ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér: - 22,435,837 11,428,493
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